

# **MRM-Trading ApS**

**Kamilledalen 22, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 38 00 30 97**

## **Årsrapport**

**12. september 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Morten Rolsted Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. september 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MRM-Trading ApS Kamilledalen 22 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 00 30 97
	Regnskabsår: 12. september 2016 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Morten Rolsted Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er engroshandel med belysningsartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.045.260 Det ordinære resultat efter skat udgør 475.177. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	11/9 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.045.260</b>
1 Personaleomkostninger	-430.772
<b>Driftsresultat</b>	<b>614.488</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>610.499</b>
2 Skat af årets resultat	-135.322
<b>Årets resultat</b>	<b>475.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	475.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>475.177</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2017</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	137.258
Varebeholdninger i alt	<u>137.258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.166
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	102.952
Tilgodehavender i alt	<u>200.118</u>
Likvide beholdninger	<u>446.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>783.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>783.980</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	475.177
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>525.177</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.240
Selskabsskat	135.322
Anden gæld	86.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.803</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>258.803</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>783.980</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

			11/9 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager			425.814
Andre omkostninger til social sikring			3.836
Personalemkostninger i øvrigt			1.122
			<u>430.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat			135.322
			<u>135.322</u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
Direktion	10,4	0	102.952
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 12. september 2016			50.000
			<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			475.177
			<u>475.177</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			